SERvlCO \í •••POTcmO £ ffitU'' 95-lTii-2®I 11M2 0i,nti73 23

^â^tu3t/ya Q/Mu/mc^talcia ^/ila/ncla (S(ú/9Míca de ®'
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 382/2021

IO
tu

3
I

São Roque, 1 de fevereiro de 2021.

?f3
^co

ã|
E"8

«5 r

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de junto ao setor competente, providenciar a g;
operação tapa buraco na Rua Jorge de Araújo, Jardim Vinhas do Sol em

Maylasky. «|
Trata-se de uma via recém recapeada e que se ||

encontra com inúmeros problemas, necessitando de reparos urgentes. A

existência de buracos acarreta grande risco aos motoristas e pedestres, já que

os condutores dos veículos precisam ficar desviando dos buracos e muitas §|
vezes sâo obrigados a invadir a mâo contrária. |Í

Na certeza de que dispensará especial atenção a ||
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de i>
elevada estima e de distinta consideração.

•O <

o I
"5

Atenciosamente,

CIQ

O m

-O S
O CQ

ROGÉRIO JEAN DA SILVA If
(CABOJEAN) ^1

Vereador SI

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

Sâo Roque - SP
PROTOCOLO rr» CETSR 01/02/2021 ®OOiOO 1171/2021/MB

£